様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

七戸町長　小又　勉　様
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

令和４年度七戸町スポーツ大会等派遣費補助金交付請求書

《　　　　　　　　　　　　　　　　大会参加》
金　　　　　　　　　　円

　　令和　　年　　月　　　日付七教生第　　　号で補助金の交付の決定の通知のあった令和　　年度七戸町スポーツ大会等派遣費補助金として、七戸町補助金等の交付に関する規則第７条の規定により、上記のとおり請求します。

	補助金交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	差引（残額）
	円

※振込先　銀行名　　　　　　銀行　　　　　支店

　　　　　口座番号　（普）

　　　　　口座名義

　　　　　口座名義フリガナ

記入例
様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

七戸町長　小又　勉　様

団体名　　七戸柔道スポーツ少年団

代表者名　七戸　太郎　㊞

令和４年度七戸町スポーツ大会等派遣費補助金交付請求書

《　第38回全国　大会参加》
金　　３０,０００　円

　　令和　　年　　月　　日付七教生第　　　号で補助金の交付の決定の通知のあった令和４年度七戸町スポーツ大会等派遣費補助金として、七戸町補助金等の交付に関する規則第７条の規定により、上記のとおり請求します。

	補助金交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	差引（残額）
	円

※振込先　銀行名　　　　　　青森　銀行　　　七戸　支店

　　　　　口座番号　（普）　１１１１１１１
　　　　　口座名義　　　　　七戸柔道スポーツ少年団
　　　　　口座名義フリガナ　シチノヘジュウドウスポーツショウネンダン